রাখার েকান সরকাির িবধান আেছ িকনা জানেত চাইেল িতিন েকােনা উত্তর
েদনিন।

জনপ্রশাসন  প্রিতমন্ত্রীর  েছাট  ভাই  িঠকাদার  শহীদ  সফরাজ  েহােসন
মৃদুেলর  সােথ  মুেঠােফােন  েযাগােযাগ  করার  েচষ্টা  করেল  তার  েফান
বন্ধ পাওয়া যায়।

অনুরূপভােব  ৭৮৩২৩৭  নম্বর  ওয়ার্ক  অর্ডাের  েদখা  যায়  ১৯৯৫৭৯.৯৮(এক
লক্ষ  িনরানব্বই  হাজার  পাঁচশত  উনআিশ)  টাকা  ব্যেয়  সড়ক  ও  জনপদ
অিফেসর  গ্যােরেজর  সংস্কার  ও  রং  করার  কাজ।  অিভেযাগ  এখােনও  েকান
কাজ না কেরই ভূয়া িবেলর মাধ্যেম টাকা উত্েতালন কের েনওয়া হেয়েছ।
সেরজিমেন  েযেয়ও  েকান  কােজর  িচহ্ন  পাওয়া  যায়িন।  কাজিটর  িঠকাদার
সম্পর্েক  জানেত  বারবার  এসও  সাব্িবর  েহােসন  এবং  এসিডই  িমজানুর